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EVENTKALENDER

RABATTE

Ihr Event im Eventkalender 

  Pro Tag – 4 Einschaltungen € 100,- € 70,-

  Pro Woche – 25 Einschaltungen € 350,- € 230,-

Wetter, Verkehr, Sendungen

  100 Nennungen im Monat € 1.500,-        € 1.000,-

  150 Nennungen im Monat € 2.000,-        € 1.330,-

  200 Nennungen im Monat € 2.500,-        € 1.670,-

 

Sponsor Name + erläuternder Zusatz (max. 8 Sekunden)

Rabattstaff el pro Kunde im Kalenderjahr 

ab Auftragsvolumen

  € 10.000,-  3%  

  € 25.000,- 5%  

  € 50.000,- 7% 

  € 100.000,- 10% 

KONTAKT



Buchen Sie 
eine kostengünstige 

Spotproduktion 
gleich dazu! 

ab 350,-

MO – FR   von 6 bis 19 Uhr  € 3,00     € 2,00      pro Sekunde

   von 19 bis 6 Uhr  € 1,50     € 1,00      pro Sekunde

SA, SO und FEIERTAG  von 0 bis 24 Uhr  € 2,00     € 1,30      pro Sekunde

KOMBI Technikum ONE + Technikum CITY: Sekundentarife auf Anfrage.

UNSER ANGEBOT
Unsere professionelle Betreuung garantiert Ihnen auf

Ihre Kundenbedürfnisse maßgeschneiderte Audioprodukte. 

Unser erfahrenes Kreativteam garantiert höchste Qualität und 

liebt die Herausforderungen der Radiokommunikation. 

Alle Preise verstehen sich zzgl. 5 % Werbeabgabe und 20 % Mwst. 

Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie unsere Zahlungskonditionen. Druckfehler vorbehalten.

TECH ONE / TECH CIT Y

im Medienwert von € 1.500,-   € 1.000,-

Erstbucherpreis € 750,-    € 500,-

im Medienwert von € 3.000,-   € 2.000,-

Erstbucherpreis € 1.800,-    € 1.200,-

im Medienwert von € 6.000,-   € 4.000,-

Erstbucherpreis € 3.400,-    € 2.270,-

im Medienwert von € 12.000,-   € 8.000,-

Erstbucherpreis € 6.600,-    € 4.400,-

Paket STARTUP* 

Paket MEDIUM

Paket LARGE

Paket XLARGE**

ERSTBUCHERPAKETE

*nur für Neugrün-

dungen innerhalb 

der letzten 24 Monate

** bei Bedarf inklusive 

Spotproduktion 

im Wert von € 350,-

Sekundentarife 

25 Werbespots á 20 Sekunden

50 Werbespots á 20 Sekunden

100 Werbespots á 20 Sekunden

200 Werbespots á 20 Sekunden

Preis für 1 x 90 Sekunden € 1.390,-    € 990,-

Preis für 2 x 90 Sekunden € 1.990,-    € 1.390,-

Paket MEDIUM

ADVERTORIAL

ADVERTORIAL

Paket LARGE

  Corporate Branding

  Product Launch

  Recruiting

  Exklusive Themen

  PRODUKTION UND AUSSTRAHLUNG von einem Audio Advertorial über 

Ihr Unternehmen (werblich gekennzeichnet). 

  JEDES ADVERTORIAL LÄUFT 5 X ON AIR. Während einer Woche wird das 

Advertorial zu verschiedenen Sendezeiten ausgestrahlt, um die optimale 

Reichweite zu garantieren.   

  BONUS: inklusive eine Woche Sponsoring der Sendung „Update“ und 

somit zusätzlich 10 Nennungen.

  Das Advertorial ist zusätzlich ONLINE auf www.technikumone.at abrufbar. 

  Begleitung von Ihrem Advertorial auf unseren SOCIAL-MEDIA-KANÄLEN. 

(Facebook, Instagram, Twitter, SoundCloud, WhatsApp, Newsletter, LinkedIn)

DAS AUDIO-ADVERTORIAL


